
 

年末のご挨拶 

2021 年 12 月 27 日 

 

本年もひとかたならぬご贔屓を賜りまして、誠にありがとうございました。  

そして皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 

2021 年も前年に引き続いて全世界が新型コロナウイルスに対応を迫られる一年でした。 

新たなオミクロン株の動向次第で余談を許さない状況になっています。 

 

ただ、中国経済の見通しは、この冬は下振れの可能性がありますが、2022 年春にはリベン

ジの消費で一気に持ち直すとの予想が出ています。 

P＆D パートナーズは皆様と共に中国市場進出のチャンスを掴み拡大することで、「メイド

インジャパン」を今以上に中国へ広げていきたいと考えております。 

 

来る 2022 年、弊社は中国ビジネス支援の経験とノウハウ、そして中国政府関係当局との友

好関係という同業他社にはない強みを活かし、皆様には、2021 年以上にご満足いただける

よう、精進していきます。 

弊社業務に関しまして、より一層のご指導・ご鞭撻を賜りますよう従業員一同心よりお願い

申し上げて年末のご挨拶とさせていただきます。 

 

 

P＆D パートナーズ株式会社 

 

＊年末は 12 月 28 日(火)までで年始は 1 月 4 日(火)からスタートします。 

 


